
Kilpailu 11.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

A agilityrata, pikkumini 1, kello 10:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 53 s, ea 80 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 2 yorter Reino Saara Kemppi WECA 40,39 3,84 -12,61 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 shitzu Koda Julia Hyttinen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

3 jackru Esta Paula Lehtonen LSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

A agilityrata, medi 1, kello 10:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 8, ia 53 s, ea 80 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 4 shelam Kalle Jyri Poutanen KOTKA 40,61 3,82 -12,39 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

2 7 koohon Oiva Kaisa Vihervaara TAMSK 45,39 3,41 -7,61 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

3 9 pumi Aksu Maria Laaksonen LAU 66,29 2,34 13,29 15 28,29

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

5 cocspa Lili Marianne Helander WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

6 koohon Rickie Jaana Pentikäinen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

8 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

10 shelam Vili Kristiina Söderström PORSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

12 shelam Velho Miia Kortesluoma KSKY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

11 schape Belinda Suvi Lamminpää PCTeam POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 4, ia 53 s, ea 80 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 16 auskel Tilda Linda Välkkilä NPKH 63,62 2,44 10,62 5 15,62

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

13 novnou Fanni Samuli Huikuri TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

14 lagrom Balbo Minna Hietanen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

15 lappor Aina Marko Tetri STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

A agilityrata, maksi 1, kello 10:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 5, ia 53 s, ea 80 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 20 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK 41,05 3,78 -11,95 0 -11,95 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

2 21 borcol Sharma Markku Pajulahti TAMSK 33,00 4,70 -20,00 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

3 19 schape Diesel Annina Könönen YLÖKK 59,50 2,61 6,50 20 26,50

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

17 borcol Tahto Maiju Parviainen STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

18 lyhcol Iitu Riitta Kälkäjä STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

B agilityrata, pikkumini 1, kello 11:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 60 s, ea 90 s, v 2,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 3 jackru Esta Paula Lehtonen LSKK 60,94 2,45 0,94 10 10,94

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 shitzu Koda Julia Hyttinen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

2 yorter Reino Saara Kemppi WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

B agilityrata, medi 1, kello 11:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 8, ia 60 s, ea 90 s, v 2,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

1 6 koohon Rickie Jaana Pentikäinen YLÖKK 55,28 2,70 -4,72 0 -4,72 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

2 9 pumi Aksu Maria Laaksonen LAU 59,48 2,51 -0,52 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

3 8 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT 60,78 2,45 0,78 10 10,78

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

4 shelam Kalle Jyri Poutanen KOTKA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

5 cocspa Lili Marianne Helander WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

7 koohon Oiva Kaisa Vihervaara TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

10 shelam Vili Kristiina Söderström PORSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

12 shelam Velho Miia Kortesluoma KSKY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

11 schape Belinda Suvi Lamminpää PCTeam POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 4, ia 60 s, ea 90 s, v 2,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

13 novnou Fanni Samuli Huikuri TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

14 lagrom Balbo Minna Hietanen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

15 lappor Aina Marko Tetri STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6

16 auskel Tilda Linda Välkkilä NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/6



Kilpailu 11.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

B agilityrata, maksi 1, kello 11:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 5, ia 60 s, ea 90 s, v 2,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

1 20 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK 49,32 3,02 -10,68 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

2 19 schape Diesel Annina Könönen YLÖKK 58,75 2,54 -1,25 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

3 18 lyhcol Iitu Riitta Kälkäjä STAR 67,34 2,21 7,34 10 17,34

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

17 borcol Tahto Maiju Parviainen STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

21 borcol Sharma Markku Pajulahti TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

B agilityrata, pikkumini 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 1, ia 57 s, ea 86 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

1 22 chihup Roxy Kati Raatikainen YLÖKK 59,61 3,12 2,61 5 7,61

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

B agilityrata, mini 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 2, ia 57 s, ea 86 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

1 23 x-rotu Helmi Lauriina Lehtonen OSKK 61,94 3,00 4,94 5 9,94

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

24 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

B agilityrata, medi 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 57 s, ea 86 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

25 sakmet Pommi Tiina Kivimäki ISKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

26 mittel Masanen Johanna Wüthrich STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

27 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 6, ia 57 s, ea 86 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

1 33 auspai Taimi Jaana Leino RAUMA 38,53 4,83 -18,47 0 -18,47 OIVA 3

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

2 30 novnou Lyyli Heidi Nissilä KSSK 45,81 4,06 -11,19 0 -11,19 LUVA 2

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

3 32 novnou Mila Kirsi Lappalainen KKK 45,95 4,05 -11,05 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

28 novnou Ruka Sanna Mertsalmi LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

29 borcol Metka Emmi Mustaniemi TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

31 borcol Manuka Aila Lindqvist PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

B agilityrata, maksi 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 5, ia 57 s, ea 86 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

1 37 sakpai Äschley Kairi Sälik TAMSK 45,23 4,11 -11,77 0 -11,77 LUVA 2

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

2 34 isovil ReeRee Alli Arppe I-HAH 39,11 4,76 -17,89 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

3 38 isovil Tesla Alli Arppe I-HAH 52,21 3,56 -4,79 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

4 35 borcol Teme Elina Rönnholm OCA 42,24 4,40 -14,76 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

36 auskel Narri Eeva Pudas JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

A agilityrata, pikkumini 2, kello 13:20, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 1, ia 55 s, ea 83 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

22 chihup Roxy Kati Raatikainen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

A agilityrata, mini 2, kello 13:20, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 2, ia 55 s, ea 83 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

23 x-rotu Helmi Lauriina Lehtonen OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

24 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

A agilityrata, medi 2, kello 13:20, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 55 s, ea 83 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

1 25 sakmet Pommi Tiina Kivimäki ISKK 43,40 4,17 -11,60 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

26 mittel Masanen Johanna Wüthrich STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6

27 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/6



Kilpailu 11.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 13:20, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 6, ia 55 s, ea 83 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

1 30 novnou Lyyli Heidi Nissilä KSSK 45,15 4,01 -9,85 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

28 novnou Ruka Sanna Mertsalmi LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

29 borcol Metka Emmi Mustaniemi TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

31 borcol Manuka Aila Lindqvist PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

32 novnou Mila Kirsi Lappalainen KKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

33 auspai Taimi Jaana Leino RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

A agilityrata, maksi 2, kello 13:20, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 4, ia 55 s, ea 83 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

34 isovil ReeRee Alli Arppe I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

35 borcol Teme Elina Rönnholm OCA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

37 sakpai Äschley Kairi Sälik TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

38 isovil Tesla Alli Arppe I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

36 auskel Narri Eeva Pudas JANKK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

A agilityrata, pikkumini 3, kello 14:10, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 2, ia 51 s, ea 77 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

39 kleins Aku Sonja Lehto STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

40 papill Isla Tiinamari Harjula JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

A agilityrata, mini 3, kello 14:10, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 10, ia 51 s, ea 77 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

1 43 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 44,86 4,03 -6,14 0 -6,14

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

2 49 kääpin Belkku Sari Saarela OKK 46,45 3,90 -4,55 0 -4,55

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

3 46 mittel Duplis Johanna Wüthrich STAR 46,76 3,87 -4,24 0 -4,24

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

4 45 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK 48,40 3,74 -2,60 0 -2,60

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

5 50 tarupi Junnu Heli Koskensalo TAMSK 48,32 3,75 -2,68 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

41 parson Saimi Mari Mattila YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

42 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

44 shelam Meri Merja Mattila JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

47 borter Torres Heidi Matila ARCT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

48 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

A agilityrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 12, ia 51 s, ea 77 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

1 54 parson Raipe Juha Alenius AGRY 42,22 4,29 -8,78 0 -8,78

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

2 55 shelam Mette Outi Martikainen RAGIT 51,04 3,55 0,04 0 0,04

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

3 57 borter Korppu Heidi Matila ARCT 42,42 4,27 -8,58 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

4 63 skette Turo Hanna Palomäki YLÖKK 44,77 4,04 -6,23 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

5 60 shelam Kiri Maria Laaksonen LAU 51,72 3,50 0,72 5 5,72

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

51 kesvil Joku Oili Komulainen HU-PU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

52 shelam Nana Jennika Mattila BAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

56 pumi Heili Elina Rönnholm OCA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

58 kesvil Fiffan Alli Arppe I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

59 shelam Nalli Eva Hillosalo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

61 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

193 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

1 76 borcol Luna Katja Valkki VAS 37,51 4,83 -13,49 0 -13,49

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

2 70 auskel Ninja Pia-Kristiina Mietty VAS 45,85 3,95 -5,15 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

68 borcol Yazo Anne Viitanen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

69 whippe Nikita Hanna-Mari Hartin W-H HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

71 x-rotu Ditte Kirsi Lappalainen KKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6

72 lagrom Roki Minna Hietanen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/6
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A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

74 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

78 lappor Velho Anna Parviainen STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

A agilityrata, maksi 3, kello 14:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 17, ia 51 s, ea 77 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

1 88 borcol Soppa Tiina Järvinen LAW 37,27 4,86 -13,73 0 -13,73 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

2 90 borcol Roosa Päivi Kärkkäinen TAMSK 45,49 3,98 -5,51 0 -5,51

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

3 80 belpam Rikka Kati Kuuttila LAGU 37,79 4,79 -13,21 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

4 102 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 46,50 3,89 -4,50 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

5 89 borcol Amelia Janina Kantola POPDOG 38,76 4,67 -12,24 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

6 81 lyhcol Gini Marianne Haavisto E-HKK 41,54 4,36 -9,46 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

7 98 borcol Rontti Katja Valkki VAS 39,85 4,54 -11,15 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

8 86 lappor Rampo Outi Puhakka STAR 40,49 4,47 -10,51 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

9 92 barbet Alpo Mirja Ojainväli HU-PU 57,73 3,14 6,73 15 21,73

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

82 borcol Simo Jonna Nevalainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

83 borcol Hyvis Mari Oksanen JAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

84 auspai Roima Tuula Panu LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

85 belpag Zoi Maria Salonen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

91 lyhcol Miina Marianne Kukkasniemi OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

93 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

94 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

95 borcol Yoko Tea Sipilä JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

87 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTeam POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

B agilityrata, pikkumini 3, kello 15:55, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

39 kleins Aku Sonja Lehto STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

40 papill Isla Tiinamari Harjula JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

B agilityrata, mini 3, kello 15:55, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 9, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

1 47 borter Torres Heidi Matila ARCT 41,22 4,37 -8,78 0 -8,78

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

2 43 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 47,17 3,82 -2,83 0 -2,83

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

3 45 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK 66,67 2,70 16,67 15 31,67

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

4 49 kääpin Belkku Sari Saarela OKK 62,31 2,89 12,31 25 37,31

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

41 parson Saimi Mari Mattila YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

42 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

46 mittel Duplis Johanna Wüthrich STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

48 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

50 tarupi Junnu Heli Koskensalo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

B agilityrata, medi 3, kello 15:55, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 14, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

1 56 pumi Heili Elina Rönnholm OCA 40,67 4,43 -9,33 0 -9,33

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

2 61 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK 39,31 4,58 -10,69 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

3 57 borter Korppu Heidi Matila ARCT 43,58 4,13 -6,42 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

4 63 skette Turo Hanna Palomäki YLÖKK 44,31 4,06 -5,69 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

5 55 shelam Mette Outi Martikainen RAGIT 51,73 3,48 1,73 5 6,73

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

6 62 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK 68,93 2,61 18,93 5 23,93

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

53 shelam Nana Merja Mattila JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

54 parson Raipe Juha Alenius AGRY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

58 kesvil Fiffan Alli Arppe I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

59 shelam Nalli Eva Hillosalo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

60 shelam Kiri Maria Laaksonen LAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

64 slapko Ronja Annika Stenvall STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

66 shelam Netta Merja Mattila JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6

193 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/6
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B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:35, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 11, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

1 76 borcol Luna Katja Valkki VAS 41,25 4,36 -8,75 0 -8,75

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

2 78 lappor Velho Anna Parviainen STAR 48,18 3,74 -1,82 0 -1,82

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

3 79 x-rotu Čábba Päivi Ervast RAGIT 50,73 3,55 0,73 0 0,73

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

4 73 espves Diego Päivi Ahola RAGIT 43,60 4,13 -6,40 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

5 69 whippe Nikita Hanna-Mari Hartin W-H 48,40 3,72 -1,60 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

6 67 borcol Una Maarit Valkeejärvi NPKH 40,96 4,39 -9,04 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

70 auskel Ninja Pia-Kristiina Mietty VAS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

71 x-rotu Ditte Kirsi Lappalainen KKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

72 lagrom Roki Minna Hietanen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

74 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

77 vehter Pirre Hanna Askola TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

68 borcol Yazo Anne Viitanen TAKUT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

B agilityrata, maksi 3, kello 16:35, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 19, ia 50 s, ea 71 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

1 96 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK 39,04 4,61 -10,96 0 -10,96

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

2 100 lappor Roki Outi Puhakka STAR 42,04 4,28 -7,96 0 -7,96

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

3 93 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH 50,48 3,57 0,48 0 0,48

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

4 98 borcol Rontti Katja Valkki VAS 41,56 4,33 -8,44 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

5 89 borcol Amelia Janina Kantola POPDOG 35,86 5,02 -14,14 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

6 81 lyhcol Gini Marianne Haavisto E-HKK 45,65 3,94 -4,35 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

7 94 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU 48,96 3,68 -1,04 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

8 84 auspai Roima Tuula Panu LAGU 54,60 3,30 4,60 10 14,60

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

80 belpam Rikka Kati Kuuttila LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

82 borcol Simo Jonna Nevalainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

83 borcol Hyvis Mari Oksanen JAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

85 belpag Zoi Maria Salonen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

86 lappor Rampo Outi Puhakka STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

88 borcol Soppa Tiina Järvinen LAW HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

90 borcol Roosa Päivi Kärkkäinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

91 lyhcol Miina Marianne Kukkasniemi OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

95 borcol Yoko Tea Sipilä JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

99 belpam Sira Henri Pajander LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

102 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

87 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTeam POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 17:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 2, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

39 kleins Aku Sonja Lehto STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

40 papill Isla Tiinamari Harjula JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

C hyppyrata, mini 3, kello 17:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 7, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

1 43 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 44,66 4,37 -6,34 0 -6,34

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

41 parson Saimi Mari Mattila YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

42 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

44 shelam Meri Merja Mattila JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

45 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

48 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

50 tarupi Junnu Heli Koskensalo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

49 kääpin Belkku Sari Saarela OKK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

C hyppyrata, medi 3, kello 17:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 11, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

1 52 shelam Nana Jennika Mattila BAT 36,14 5,40 -14,86 0 -14,86

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

2 65 shelam Netta Jennika Mattila BAT 38,99 5,00 -12,01 0 -12,01

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6

3 62 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK 39,62 4,92 -11,38 0 -11,38

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/6
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C hyppyrata, medi 3, kello 17:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 11, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

4 56 pumi Heili Elina Rönnholm OCA 41,03 4,75 -9,97 0 -9,97

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

5 54 parson Raipe Juha Alenius AGRY 44,81 4,35 -6,19 0 -6,19

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

6 61 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK 41,54 4,69 -9,46 20 20

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

58 kesvil Fiffan Alli Arppe I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

59 shelam Nalli Eva Hillosalo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

60 shelam Kiri Maria Laaksonen LAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

64 slapko Ronja Annika Stenvall STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

193 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

55 shelam Mette Outi Martikainen RAGIT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 18:25, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

1 75 mudi Vekku Tiinamari Harjula JANKK 37,44 5,21 -13,56 0 -13,56 SERT-H AVA-H

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

2 78 lappor Velho Anna Parviainen STAR 43,83 4,45 -7,17 0 -7,17

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

3 70 auskel Ninja Pia-Kristiina Mietty VAS 43,46 4,49 -7,54 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

4 73 espves Diego Päivi Ahola RAGIT 45,99 4,24 -5,01 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

67 borcol Una Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

74 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

76 borcol Luna Katja Valkki VAS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

77 vehter Pirre Hanna Askola TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

68 borcol Yazo Anne Viitanen TAKUT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

C hyppyrata, maksi 3, kello 18:25, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 16, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

1 98 borcol Rontti Katja Valkki VAS 36,67 5,32 -14,33 0 -14,33

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

2 100 lappor Roki Outi Puhakka STAR 41,15 4,74 -9,85 0 -9,85

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

3 94 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU 42,61 4,58 -8,39 0 -8,39

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

4 93 isovil Kardemumma Alli Arppe I-HAH 48,10 4,05 -2,90 0 -2,90

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

5 96 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK 39,81 4,90 -11,19 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

6 95 borcol Yoko Tea Sipilä JANKK 37,72 5,17 -13,28 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

80 belpam Rikka Kati Kuuttila LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

81 lyhcol Gini Marianne Haavisto E-HKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

83 borcol Hyvis Mari Oksanen JAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

88 borcol Soppa Tiina Järvinen LAW HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

89 borcol Amelia Janina Kantola POPDOG HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

90 borcol Roosa Päivi Kärkkäinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

91 lyhcol Miina Marianne Kukkasniemi OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

97 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

99 belpam Sira Henri Pajander LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

102 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

82 borcol Simo Jonna Nevalainen TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6

101 labnou Rudi Tiia Jussila TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/6


